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Instalowanie i używanie Blendera PDF na komputerze z systemem Linux


PDF Blender, wielokrotnie nagradzane narzędzie do tworzenia, edytowania i konwertowania plików PDF, może być używany z systemami operacyjnymi Windows lub Linux. Plik PDF to dokument w formacie PDF, który może zawierać jedną lub więcej stron PDF. Strony mogą zawierać hiperłącza, napisy, metadane i są przechowywane na serwerach. Firma Microsoft opracowała składnik o nazwie Windows Imaging Component (WIC), który współpracuje z komputerami z systemem Windows. Ten WIC umożliwia odczytywanie, zapisywanie, kontrolowanie, przeglądanie i zapisywanie plików PDF. Do tworzenia plików PDF potrzebujesz wysokiej jakości drukarki PDF, takiej jak drukarka PDF firmy Adobe Systems, Incorporated.
Aby korzystać z narzędzi PDF opartych na systemie Windows, pobierz i zainstaluj system operacyjny Windows, w tym Internet Explorer i dostawcę usług Windows. Pobierz i zainstaluj program do zapisywania plików PDF, taki jak freeware o nazwie Adobe Acrobat Reader, który jest dostarczany z systemem Windows, a następnie uruchom czytnik, który powinien wyświetlić monit o włożenie odpowiedniej litery dysku do przechowywania plików PDF. Jeśli masz zainstalowaną dobrą wersję Adobe Acrobat Reader, możesz po prostu wybrać opcję „Otwórz” z menu programu, co pozwoli Ci uruchomić PDF Blender.
Po otwarciu pojawi się monit o wybranie miejsca docelowego. Domyślnie użytkownicy systemu Windows wybiorą opcję „Mój komputer”. Jeśli chcesz utworzyć plik PDF na komputerze z systemem Linux, uruchom ten sam program do zapisywania plików PDF, co w systemie Windows, abyś mógł również wybrać komputer z systemem Linux. Uruchom aplikację PDF Blender, klikając przycisk „Start” w przeglądarce, w której się znajdujesz, a następnie postępuj zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi na ekranie, aby zainstalować, skonfigurować i aktywować aplikację. Zapisz wszelkie zmiany, które chcesz w utworzonych plikach za pomocą opcji „zapisz w”, a następnie zamknij aplikację.
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Pobierz najnowszą wersję za darmo


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 1.1.2  PDF Blender. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


Blender
 Blender to zintegrowana aplikacja, która umożliwia tworzenie szerokiej gamy treści 2D i 3D. Blender zapewnia szerokie spektrum funkcji modelowania, teksturowania, oświetlenia, animacji i przetwarzani



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


PDFCreator
 PDFCreator to narzędzie do konwersji plików opracowane przez pdfforge. Dzięki PDFCreator użytkownicy będą mogli szybko konwertować pliki do formatu PDF za pomocą dowolnej aplikacji korzystającej z dr



	


PDF Creator for Windows 7
 Za pomocą PDF Creator dla Windows 7 możesz tworzyć pliki PDF z dowolnej aplikacji Windows, która ma możliwość drukowania. Obsługuje również konwersję plików do formatu PDF z innych formatów.  PDF Cre



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


Icecream PDF Editor
 Lody PDF Editor pozwala użytkownikowi zarządzać plikami PDF i „majsterkować” „łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej”. Daje dostęp do wszystkich trybów edycji i narzędzi, których będziesz potrzebować, pr



	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


Android Data Recovery
 Android Data Recovery to aplikacja do odzyskiwania plików na urządzenie z Androidem. Aplikacja została zaprojektowana w celu umożliwienia szybkiego odzyskiwania danych, takich jak kontakty, wiadomośc
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	

Rufus



	

2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird
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LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

PDF Reader for Windows 7



	

LibreOffice 64-bit
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